CÂMARA MUNICIPAL DE ILHOTA - SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N o 001/2014
ERRATA 01

O Presidente da Câmara  Municipal de Ilhota/SC, no uso de suas atribuições, torna pública a ERRATA 01 ao Anexo I do Edital  01/2014 – CONCURSO PÚBLICO
destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva  no quadro de pessoal da Câmara Municipal.

ANEXO I
ONDE SE LÊ:

CÓDIGO DO

CARGO PARA
INSCRIÇÃO

CARGO REQUISITOS MÍNIMOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

TOTAL
DE

VAGAS

JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

VENCIMENTO-
BASE
(R$)

NÍVEL FUNDAMENTAL (8º ano/série)

02 AUXILIAR TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Certificado de conclusão do Ensino Fundamental

1+CR
40h

873,79

03 SERVENTE Certificado de conclusão do Ensino Fundamental 1+CR 40h 724,00

ALFABETIZADO

04 MOTORISTA Alfabetizado. CR 40h 832,34

CR - CADASTRO RESERVA

LEIA–SE:

CÓDIGO DO

CARGO PARA
INSCRIÇÃO

CARGO REQUISITOS MÍNIMOS

(ESCOLARIDADE/ FORMAÇÃO)

TOTAL
DE

VAGAS

JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

VENCIMENTO-
BASE
(R$) (*)

NÍVEL FUNDAMENTAL (8º ano/série)

02 AUXILIAR TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Certificado de conclusão do Ensino Fundamental

1+CR
40h

873,79

ALFABETIZADO

03 SERVENTE Alfabetizado 1+CR 40h 724,00

04 MOTORISTA Alfabetizado. CR 40h 832,34

CR - CADASTRO RESERVA
(*) - Todos os servidores recebem a título de Vale Alimentação, R$ 150,00 por mês.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital 01/2014 e seus Anexos.

Ilhota, 27/03/2014.

PAULO ROBERTO DRUN

Presidente da Câmara Municipal de Ilhota